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رایگان شدن اتوبوس ویژه دانش آموزان 

قرچکی در هفته اول مهرماه
 محسن خرمی شریف اظهار کرد:  با تمهیداتی که در 
جلسه ستاد استقبال از مهر مدیریت شهری گرفته شد، استفاده 
از اتوبوس در هفته اول مهرماه برای دانش آموزان رایگان شد. 
وی گفت: یکی از موضوعاتی که شهرداری در آستانه سال 
تحصیلی به آن پرداخته است موضوع ارائه خدمات ویژه در حوزه 
حمل ونقل به دانش آموزان است که در این راستا در هفته اول 
مهرماه می توانند به صورت رایگان از اتوبوس های درون شهری 
استفاده کنند. شهردار قرچک بیان داشت: دانش آموزان بالباس 
فرم می توانند از این خدمت بهره مند  شوند. خرمی شریف اظهار 
داشت: برای اجرای این طرح بر روی اتوبوس ها طبق مصوبه 
ستاد استقبال از مهر مدیریت شهری، بنرهایی برای این طرح 

نصب خواهد شد.

افتتاح و کلنگ زنی پروژه عمرانی حسن آباد 
فشافويه  با حضور معاون استاندار تهران 

همزمان با آغاز هفته وحدت، طی آیینی با حضور معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری و مدیرکل دفترفني استانداري 
تهران ، امام جمعه فشافویه، بخشدارفشافویه ،  رئیس حوزه 
قضایي فشافویه ، شهردار حسن آباد ، رئیس و اعضای شوراي 
اسلامي شهر، رئیس پلیس راه حسن آبادومسئولین انتظامي 
چندتن دیگراز مسئولین محلي پروژه عمرانی شهرداری  حسن 
آباد با اعتباری بالغ بر ۸۰۰ میلیارد ریال افتتاح و کلنگ زنی 
شد. بوستان محله اي امام علي )ع( ، رونمایي ازالمان شهداء 
درمیدان شهداي فشافویه وبهره برداري از پروژه بلواررئیس 
جمهورشهیدآیت الله رئیسي ، رونمایي از المان بلوارامام علي 
)ع( وبهره برداري از بلوارامام علي )ع( ، بلوارشهیدشریفي 
افتتاح ودرادامه از پروژه سراي محله واقع درمیدان شیخ کلیني 
با اعتباري بالغ بر۶۰ میلیاردریال کلنگ زني وهمچنین از 
۵دستگاه میني بوس و۳ دستگاه ماشین حمل زباله با اعتبار۳۲۰ 

میلیاردریال رونمایي شد.

۵۹ کیلومتر از شبکه توزیع آب استان 
مرکزی اصلاح شد 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی از اصلاح و 
توسعه ۵۹ کیلومتر از شبکه توزیع آب استان در بخش شهری و 
روستایی در سال جاری خبر داد.  »حشمت اله عباسی«  افزود: 
برای جلوگیری از هدررفت آب، در بخش شهری پنج کیلومتر و 
در بخش روستایی نیز ۲۶ کیلومتر از شبکه آب در سطح استان 
اصلاح و بازسازی شد. وی بیان کرد: توسعه شبکه توزیع آب نیز 
به طول ۲۷ کیلومتر در پنج ماه امسال انجام شد که ۶ کیلومتر 
در بخش شهری و ۲۱ کیلومتر در بخش روستایی اجرا شده 
است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی گفت: 
توسعه خطوط انتقال آب به طول ۱۹ کیلومتر اجرا شده که از 
این رقم سه کیلومتر در بخش شهری و ۱۶ کیلومتر در بخش 
روستایی انجام شده است. آب مورد نیاز استان مرکزی از ۷۲۶ 
حلقه چاه، ۴۲ رشته چشمه و ۲۶ رشته قنات تامین می شود و 
در بخش شهری ۳۳۷ هزار مشترک و در روستاها ۱۶۹ هزار 

مشترک وجود دارد.

اخبار

عبادی کرج: مهندس محمد اسدی شهردار کمالشهر 
کرج اظهارداشت : امسال ۹هزارو۲۰۰ میلیارد ریال 
پروژه عمرانی ، فرهنگی و زیربنایی در این شهر۲۰۰ 

هزار نفری در دست اجرا و احداث قرارگرفته است.

شهردار کمالشهر که در آیین راه اندازی سامانه 
۱۳۷ این شهرداری سخن میگفت اظهار داشت: طرح 
هوشمند سازی این شهر با مشارکت اداره کل مخابرات 
البرز به اجرا درآمده که بخشی از پروژه های عمرانی 

مدیریت شهری به این طرح اختصاص یافته است.
اسدی ادامه داد و گفت : بر این اساس طرح توسعه 
فیبر نوری در کمالشهر با همکاری شهرداری و مخابرات 
در حال انجام است که ضمن تسهیل در خدمات 
غیرحضوری اداری به مردم در تمام بخش ها ، موجب 

درآمد پایدار برای مدیریت شهری خواهد شد.
شهردار کمالشهر افزود : اکنون احداث ۷۲ کیلومتر 
شبکه فیبر نوری و اینترنت پرسرعت با همکاری اداره 
کل مخابرات البرز و شهرداری درکمالشهر در دست 

است. گرفته  قرار  اقدام 
مهندس اسدی تصریح کرد: افزون بر توسعه شبکه فیبر 
نوری تعداد زیادی پروژه عمرانی در زمینه بهسازی 

و آسفالت معابر ، ساماندهی وضعیت خیابان ها و 
ساماندهی وضعیت پسماندها در کمالشهر در دست 

است. اقدام 
تحمیل هزینه سنگین شهرک های صنعتی بر کمالشهر

“حسن زارع رفیع” عضو شورای اسلامی کمالشهر نیز در 
این مراسم به تحمیل مشکلات شهرک های صنعتی به 
این شهر اشاره کرد و گفت : وجود ۲ شهرک صنعتی در 
اطراف این شهر با مشکلات فراوانی برای کمالشهری ها 
همراه بوده و هزینه ترافیکی و زیست محیطی فراوانی 

به این شهر تحمیل کرده است.
وی در ادامه اظهار داشت : این درحالی است که 
کمالشهر هیچ سهمی از ارزش افزوده شهرک صنعتی 

بهارستان و سایر صنایع اطراف ندارد.
این عضو شورای اسلامی کمالشهر گفت : نزدیکی 
بهشت سیکنه به این شهر نیز با مشکلات ترافیکی و 
هزینه توسعه فضاهای سبز برای کمالشهر همراه است.

رفیع زارع با اشاره به نزدیکی بازگشایی مدارس بیان 
کرد: تمام مدارس این شهر۲ نوبتی هستند ضمن آنکه 
شهرداری زمین مناسب برای ساخت مدرسه اختصاص 
داده اما هنوز اعتبار لازم برای ساخت این مدرسه ها 

توسط آموزش و پرورش تعیین نشده است.
وی به خاموشی معابر کمالشهر به عنوان مشکل دیگر 
این شهر پرجمعیت پرداخت  و گفت:  دستگاههای 
خدمات رسان سهم خود را در این شهر پرداخت نکرده 
اند و مدیریت شهری به تنهایی نمی تواند تمام نیازهای 
عمرانی ، فرهنگی ، آموزشی ، بهداشتی درمانی و امثال 

بپردازد. را  آن 
این عضو شورای شهر  در ادامه گفت: شهرداری سالانه 
۳۰۰ میلیارد ریال برای آبیاری فضاهای سبز اطراف 
بهشت سکینه ، شهرک صنعتی بهارستان و آزاد راه 
کرج – قزوین هزینه می کند اما بخش صنعت در این 

زمینه هم حاضر به همکاری نیست.
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اجرایی شدن ۹ هزارو۲۰۰ میلیارد پروژه عمرانی شهرداری کمالشهر 

اصفهان محسن رضایی -  محسن کرمی، امیرسرتیپ دوم 
ستاد در استان های اصفهان، یزد و چهارمحال  و بختیاری، 
بر نقش حیاتی شرکت گاز در تأمین انرژی پایدار برای 
بخش های حساس استان اشاره کرد و از آمادگی برای 
همکاری در پروژه های راهبردی مرتبط با تأمین گاز خبر 
داد. وی در ادامه، بیان داشت: شرکت گاز استان اصفهان 
با ارائه خدمات در سطح استان، توانسته نقش مهمی در 
بهبود رفاه عمومی، اشتغال و توسعه پایدار ایفا کند. این 
شرکت با گسترش شبکه های گازرسانی به مناطق شهری و 
روستایی، اجرای پروژه های بهینه سازی مصرف انرژی و ارتقای 
استانداردهای ایمنی و فنی، نقش ارزشمندی در تأمین انرژی 
داشته است. فرمانده ارشد نظامی آجا در اصفهان در این دیدار 
از تلاش های صورت گرفته در حوزه توسعه زیرساخت های 
گازرسانی قدردانی کرده و بر لزوم همکاری مستمر و هماهنگی 
بیشتر میان نهادهای کشور و شرکت های خدمات رسان برای 
تأمین انرژی پایدار تأکید کرد. در ادامه این نشست، ابوالقاسم 
عسکری، مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان نیز، ضمن ارائه 
گزارشی از عملکرد این شرکت در حوزه تأمین گاز استان، بر 
اهمیت تأمین پایدار انرژی برای تمامی بخش ها تأکید کرد و 
از آمادگی این شرکت برای تأمین نیازهای گازرسانی خبر داد. 
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان در پایان، به برنامه های 
آتی این شرکت برای بهبود زیرساخت های گازرسانی و 
افزایش راندمان مصرف انرژی پرداخت و بر تعامل مستمر و 
همکاری های متقابل در جهت توسعه پایدار و تأمین امنیت 

انرژی در استان تأکید کرد.

نقش موفق شرکت گاز استان 
اصفهان در رفاه عمومی و توسعه 

پایدار استان رشت - مدیرعامل شرکت گاز گیلان در مراسم 
تجلیل از کارکنان نمونه این شرکت، فلسفه 
وجودی شرکت گاز را خدمت رسانی به مردم 
دانست.به گزارش روابط عمومی گاز گیلان، 
عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز 
استان گیلان در این مراسم به بیان وضعیت 
گازرسانی در استان پرداخت و از زحمات همه 
کارکنان شرکت گاز در بخش های صف و 
ستادی برای تحقق این مهم تشکر و قدردانی 
کرد.جمال نیکویی شرکت گاز را قائم به خدمت 
دانست و اظهار کرد: فلسفه وجودی شرکت گاز، 
خدمت رسانی به مردم است و موفقیت را در 
جلب حداکثری رضایتمندی مردم و مشترکین 
گاز طبیعی می بیند.وی همه کارکنان شرکت 
گاز استان را افرادی لایق و متعهد به سازمان 
دانست و گفت: کارکنان این شرکت فرصت را 
مغتنم شمرده اند تا در سنگر شرکت گاز، فارغ 
از تغییرات مدیریتی و نگرش های جناحی، 
برای استان و کشور خود تلاش کنند.مدیرعامل 
شرکت گاز استان گیلان در خاتمه بیان کرد: 
حضور موفق در بحران ها، موجب افزایش 
رضایتمندی مردم و ذینفعان از شرکت گاز 
استان شده است اما نباید به این سطح قانع 
باشیم و باید بیش از گذشته برای اعتلای 

کنیم. تلاش  سازمان 

فلسفه وجودی شرکت گاز 
خدمت رسانی به مردم است

اصفهان - رئیس آتش نشانی هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
از اجرای مانورهای ماهیانه امداد و نجات با همکاری 

شرکت های زیرمجموعه پالایشگاه اصفهان خبرداد
محمدی رئیس آتش نشانی هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
در این باره عنوان داشت: مانور شهریورماه به شرکت 
میرداماد صفه اختصاص داشت که با موضوع نجات 
 ۲۰۱۲۳-TK مصدوم شاغل در مخزن در حال ساخت

انجام شد.
وی افزود: از زمان اعلام حادثه تا پایان عملیات ۲۳ دقیقه 
به طول انجامید که با توجه به عملیات زمان بر نجات 
مصدوم که نیازمند ارزیابی و ایجاد شرایط ایمن است، حد 

نصابی قابل قبول به شمار می رود.
رئیس آتش نشانی هلدینگ پتروپالایش اصفهان تأکید 
کرد: سناریوهای دیگری مانند اطفای حریق، انتشار مواد 
سمی را در دستور کار داریم و به دنبال این هستیم که 
اجرای مانورهای ماهیانه امداد و نجات را با همکاری 
شرکت میرداماد صفه و سایر شرکت های زیرمجموعه 

پالایشگاه اصفهان تداوم ببخشیم.
مسعود طهماسبی نیا رئیس واحد HSE شرکت 
پتروپالایش میرداماد صفه در ارتباط با اجرای مانور امداد و 
نجات این شرکت گفت: با توجه به شرایط خاص و وجود 
مخاطرات در صنعت نفت و نوع فعالیت های شرکت، تیم 
HSE به منظور حفظ آمادگی ذهنی و بالا بردن سطح 
آمادگی کارکنان در شرایط اضطراری اقدام به برگزاری 

مانور امداد و نجات در پروژه ساخت مخازن کرد.

اجرای مانورهای ماهیانه امداد 
و نجات با همکاری شرکت های 
زیرمجموعه پالایشگاه اصفهان

بوشهر - مدیرکل ثبت اسناد واملاک استان بوشهر ازحل 
مشکل صدور سند مالکیت شهر آب پخش دشتستان استان 
بوشهر پس از ۷۰ سال خبرداد و بیان کرد: در این راستا 
درنیمه نخست امسال مشکل صدور سند اراضی مسکونی 
جزیره شیف،مجتمع بندری نگین بوشهر،مناطق حفاظت 
شده پارک ملی دریایی دیر - نخیلو برطرف و دارای 

سندمالکیت شدند.
محمدرضا بزرگمهربا اشاره به انجام حدنگاری دراراضی 
استان بوشهراظهارداشت:حدنگاری از مأموریت های اصلی 
سازمان ثبت اسناد و املاک و در این راستا عملیات های لازم 

در استان بوشهر انجام شده است.
وی کل مساحت استان بوشهررا۲میلیون و۳۰۰هزار هکتار 
اعلام و بیان کرد: تاکنون یک میلیون و۹۰۰ هزار هکتار 

اراضی استان بوشهر حدنگاری شده است.
مدیرکل ثبت اسناد واملاک استان بوشهر با اشاره به صدور 
سند مالکیت در اراضی حدنگاری شده استان بوشهر گفت: 
۹۹.۵ درصد از اراضی منابع طبیعی و آبخیزداری استان 

بوشهر سند حدنگار صادر شده است.
بزرگمهر با اشاره به صدورسندمالکیت حدنگاردر۸۳درصد 
اراضی کشاورزی استان بوشهرگفت:۱۴۵هزارهکتار اراضی 

کشاورزی داردی سند مالکیت حدنگار شده است.
وی با اشاره به صدور سند مالکیت برای اراضی شهرستان 
عسلویه گفت:مشکل صدورسند اراضی مختلف مسکونی، 
پالایشگاه، منابع طبیعی عسلویه به مساحت ۷ هزار هکتار 

پس از ۴۰ سال برطرف شد.

امکان صدور اسناد مالکیت شهر 
آب پخش شهرستان دشتستان استان 

بوشهر پس از گذشت 70 سال

آگهی فقدان 
سند مالکیت یکباب ساختمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 
۳۷۸۳ فرعی از ۲۰ اصلی ، واقع در بخش ۱۳ اراضی اهرنجان ناحیه ۰۰ حوزه 
ثبت ملک سلماس استان آذربایجان غربی به مساحت ۹۵ / ۱۶۵ متر مربع بمالکیت 
ایوب پور غنی کهنه شهری فرزند یحیی شماره شناسنامه ۴۳۲۴ تاریخ تولد ۰۳ / 
۰۶ /۱۳۴۸ صادره از سلماس دارای شماره ملی ۲۸۵۰۹۱۱۱۳۵ با جز سهم ۶ از 
کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان متن سهم ششدانگ با شماره 
مستند مالکیت ۶۵۹۴ تاریخ ۰۱ / ۰۵ / ۱۳۸۲ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره 
چاپی ۰۷۶۸۸۶ که در صفحه ۳۱۲ دفتر املاک جلد ۴۸ ذیل شماره ۳۶۲۳۳ ثبت 
گردیده است سپس مالک با ارائه درخواست و استشهاد محلی اعلام نموده است 
که سند مالکیت مفقود گردیده است لذا موضوع طی یک نوبت در یکی از روزنامه 
های کثیر الانتشار آگهی میگردد چنانچه هر شخص نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
کرده که در بالا ذکر نگردیده است یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
بایستی ظرف ده روز از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد 
و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت 
سند مالکیت المثنی را برابر ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت صادر خواهد کرد و در 
صورت ارائه سند مالکیت یا سند معامله صورتمجلس مبنی بر وجود آن نزد معترض 
در دو نسخه تنظیم و یک نسخه آن به متقاضی المثنی تسلیم واصل سند به دهنده 

آن مسترد می گردد .
شناسه آگهی ۱۷۸۹۸۳۰

یعقوب جوادی اهرنجانی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک سلماس

آگهی تحدید حدود عمومی قسمتی از املاک حوزه ثبتی 
ناحیه سه کرج

طبق ماده ۱۴ قانون ثبت تحدید حدود قسمتی از 
املاک واقع در حوزه ثبت کرج که تا کنون بعمل نیامده 
است به شماره پلاک اصلی و فرعی و محل وقوع آنها و 
تعیین تاریخ تحدید حدود جهت اطلاع عموم بشرح ذیل 
اعلام و تحدید حدود آنها از ساعت ۸ روز دو شنبه مورخ 
۱۴۰۳/۷/۲۳ در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد 

آمد
پلاک ۱۶۹ اصلی موسوم به میانجاده کرج به شماری 

فرعی زیر
پلاک ۲۸۹۶۷ فرعی از ۱۶۹ بنام شهرداری کرج 
ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۱۴۴/۰۸ متر مربع 
حاصل از نهر متروکه واقع در میانجاده کرج که جهت الحاق 
با پلاک ۳۴۵۱ فرعی از ۱۵۲ واقع در حیدر آباد اصلی 

میباشد
بدینوسیله به اطلاع کلیه مالکین املاک مجاور پلاکهای 
فوق الذکر میرساند تا در روز و ساعت مقرر در محل 
وقوع ملک حاضر و چنانچه به حدود و حقوق ارتفاقی 
اعتراضی دارند از تاریخ تحدید به مدت سی روز اعتراض 
خود و با تصدیق مراجع قضایی مبنی بر طرح دعوی را به 
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج تسلیم و رسید 
دریافت دارند معترضین مکلفند در اجرای ماده ۸۶ ایین 
نامه قانون ثبت ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت درخواست خود را به مراجع ذیصلاح تقدیم 
و گواهی مربوطه را به اداره ثبت مذکور تسلیم و 
رسید دریافت دارند بدیهی است در غیر اینصورت حق 

واخواهی از آنان ساقط خواهد شد .
تاریخ انتشار چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/۶/۲۸

شناسه آگهی ۱۷۹۰۰۴۳
حسین رضا نوری شاد 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهي فقدان سند مالکیت 
آقاي محمد رضا حکیم ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه 
تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ 
یکدستگاه آپارتمان مسکوني به مساحت ۶۵.۳۶ متر 
مربع قطعه ۸ تفکیکي به شماره ۱۰۵۱۵ فرعي از ۱۶۱ 
از اصلي مفروز از پلاک ۱۰۰۷۵ فرعي از اصلي مذکور 
واقع در اراضي حوزه ثبتي شهرستان کرج برابر سند 
قطعي شماره ۱۸۱۸۰ مورخ ۱۳۹۷/۷/۱۶ دفترخانه 
۱۶۳ کرج به متقاضي منتقل شده به علت سهل انگاري 
مفقود گردیده و تقاضاي صدور سند مالکیت المثني 
نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحي به 
ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهي مي 
شود تا چنانچه کسي مدعي وجود سند مالکیت نزد خود 
و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ 
انتشار این آگهي به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق 
مقررات عمل گردد بدیهي است چنانچه ظرف مدت مقرر 
اعتراضي واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضي 

تسلیم خواهد شد.  
شناسه آگهی ۱۷۹۰۳۸۳

مسلم مرز آرا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

حوزه ثبت ملک فشافویه
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۴۷۰۰۰۲۴۱/۹۹/۳ مورخ ۱۴۰۳/۶/۷ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حسن تاجیکی فرزند رمضان به شماره شناسنامه ۸ صادره از شهر ری و شماره 
ملی ۰۴۹۳۰۷۶۴۷۶ در سه دانگ از ششدانگ دانگ یک قطعه زمین با مزروعی از 
پلاک ۱۴/۳۱۳ اصلی قسمتی از پلاک ۱۴ اصلی به مساحت ۵۰۹۴۶/۱۶ متر مربع  که 
متقاضی دارای سند مالکیت مشاعی بوده و برابر رای مذکور در حال صدور سند سه 
دانگ از ششدانگ می باشد و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۴۷۰۰۰۲۴۲/۹۹/۲ 
مورخ ۱۴۰۳/۶/۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای اکبر تاجیکی فرزند رمضان به شماره شناسنامه ۷۳۹ صادره از 
شهرری و شماره ملی ۰۴۹۰۸۶۱۹۹۷ درسه دانگ از ششدانگ دانگ یک قطعه زمین 
با مزروعی از پلاک ۱۴/۳۱۳ اصلی قسمتی از پلاک ۱۴ اصلی به مساحت ۵۰۹۴۶/۱۶ 
مترمربع که متقاضی دارای سند مالکیت مشاعی واقع در حوزه ثبت ملک آباد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مفروزی متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۶/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۷/۱۲

شناسه آگهی ۱۷۹۰۱۴۴
م الف/۷۵۲

محمود اکبری 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت  سواری آردی آی  نوک مدادی روغنی  مدل۱۳۸۵ به  شماره 
موتور          ۱۱۷۸۵۰۳۲۷۴۷  و   شاسی ۲۳۴۲۶۶۰۴                و   شماره انتظامی   ۷۶۹  
ل ۲۲- ایران ۷۸  -  بنام قربانعلی رجبی نخطلو    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*

********************************************************
برگ سبزسواری  سایپا ساینا  S مدل۱۴۰۲ سفید روغنی به شماره موتور 
M155068980 و   شاسی NAS852100P5873156 و     شماره انتظامی ۴۱۵ ی۳۶ 

-- ایران ۵۰-  بنام فریبا بهشتی پناه  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
********************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت "برگ سبز" وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم نیکتاز 
تیپ 200CDI رنگ مشکی مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور 0197NEF956380 و شماره 
شاسی NEF *** 200E9510988 شماره پلاک ایران ۵۹۷ – ۵۲۶۶۷ نام مالک محمود 
پرویزی نام پدر یوسف به شماره ملی ۵۳۱۹۵۷۳۳۶۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. گنبد
********************************************************

آگهی مزایده اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی (
پرونده اجرایی به کلاسه ۱۴۰۳۰۰۰۹۰ مطروحه در شعبه اجرای ثبت اسناد و 

املاک گنبدکاووس
متعهد له )مرتهن(: بانک توسعه تعاون شماره ثبت:  ۳۵۵۳۸۰ تاریخ ایجاد: 
۱۳۵۹/۰۶/۲۲ شناسه ملی: ۱۰۱۰۴۰۲۱۵۳۸ شعبه بانک: به نشانی: گنبدکاووس، 
خیابان حافظ شمالی جنب درمانگاه سپاه، پلاک ۵۰ با نمایندگی محمد یانپی به نشانی: 

گنبدکاووس خیابان حافظ شمالی، جنب درمانگاه سپاه پلاک ۵۰
متعهد ) وام گیرنده و راهن(:  - منصور ارخی نام پدر: انا تاریخ تولد: 
۱۳۵۴/۱۰/۲۰ شماره ملی: ۲۰۳۰۲۰۶۳۵۰  شماره شناسنامه: ۲۰۶۹۳ به نشانی: 

گنبدکاووس-شریعتی- خیابان ولیعصرشمالی- خیابان وحدت-پلاک ۱۳۳
مستندات صدور اجرائیه : - سند رهنی و شرطی: شماره سند: ۲۸۴۱۶ تاریخ 
سند: ۱۳۹7/۰۵/۱۵  - موضوعات لازم الاجرا: ۱۱/۳۱7/۳۴۶/۰۰7 ریال) یازده 
میلیارد و سیصد و هفده میلیون و سیصد و چهل و شش هزار و هفت ریال(  - اصل 
طلب:  ۹/۰۲7/۱۳۳/۳۹۳ ریال  - سود: ۱/۲۳۳/۸۳۵/۲۸7 ریال  - خسارت تاخیر 
تادیه: ۳۲7/ ۱/۰۵۶/۳77  ریال، تاریخ مبنای محاسبه خسارت: ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ - 
خسارت تاخیر روزانه: ۵۶7/۱7۸ ریال، تاریخ مبنای محاسبه خسارت: ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ 
- وضعیت ثبتی پلاک ۳۴7۲۵ فرعی ) سی و چهار هزار و هفتصد و بیست و پنج فرعی( 

از ۱ اصلی )یک اصلی( بخش ۱۰ )ده( ناحیه )۰۱ ( یک به شرح ذیل اعلام می گردد.
-مشخصات ملک:  یک قطعه تجاری به پلاک ثبتی ۳۴7۲۵ فرعی )سی و چهار هزار 
و هفتصد و بیست و پنج فرعی(  از ۱ اصلی )یک اصلی(، مفروز و مجزا شده از ۱۱۲۱7  
فرعی ) یازده هزار و دویست و هفده فرعی(  از اصلی مذکور ، قطعه ۱ )یک( واقع در 
بخش ۱۰ )ده( ناحیه )یک( ۰۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاووس استان گلستان به مساحت 

۵۳ متر مربع )پنجاه و سه مترمربع(
- به حدود: شمالا: فاقد حد است – شرقا: اول بطول ۸۰/ ۸ متر دیواریست 
اشتراکی با واحد تجاری دوم بطول ۴۰/ ۱ متر دیواریست به حیاط اشتراکی – جنوبا: اول 
بطول 7۵/ ۹ متر دیواریست بدیوار پلاک ۶۰۹۰ فرعی تصرفی ستایش – غربا:  بخط 

منحنی در وضعیت شمال غربی بطول ۶۵/ ۱۳ متر درب و دیواریست به میدان فراغی
 مشخصات مالکیت:  مالکیت منصور / ارخی فرزند انا شماره شناسنامه ۲۰۶۹۳ 
تاریخ تولد ۱۳۵۴/۱۰/۲۰  دارای شماره ملی ۲۰۳۰۲۰۶۳۵۰ با جز سهم ۶ از کل سهم 
۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان متن سهم:  ۶ دانگ عرصه و اعیان مفروزی 
با شماره مستند مالکیت ۱۴۳۴۴۶ تاریخ ۱۳۸۵/۱۱/۱۵  موضوع سند مالکیت اصلی 
بشماره چاپی ۰۵۰7۳7 سری سال که در صفحه ۱۵۹ دفتر املاک جلد ۴۱۱ ذیل شماره 

۸۳۹۳۳ ثبت گردیده است.
شماره  دستور  بموجب  دائم  بازداشت  مورد  سه  محدودیت: 
۱۴۰۲۰۳۹۹۰۰۰۰۱۲7۰۲۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۰7  صادره از شعبه دوم اجرای احکام 
مدنی شهرستان گنبدکاووس ذیل شماره بازداشتی ۰۲۰۰۰۱۵ به مبلغ ۳۹۴۰۰۰۰۰۰ 
به نفع هادی نورانی برای مالکیت منصور ارخی بازداشت می باشد. بموجب دستور 
شماره ۱۴۰۲۰۳۹۹۰۰۰۳۰۵۳۹۴۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ صادره از شعبه دوم 
اجرای احکام مدنی شهرستان گنبدکاووس ذیل شماره بازداشتی ۰۲۰۰۲۵۰  به مبلغ 
۱۰۵۰۰۰۰۰۰۰۰ به نفع بانک توسعه تعاون و حقوق دولتی برای مالکیت منصور 
ارخی بازداشت می باشد. بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۲۹۱۱۵۰۰۱۱۳۹ مورخ 
۱۴۰۲/۰۶/۰۶ صادره از واحد اجرای اسناد رسمی شاهرود ذیل شماره بازداشتی 
۱۴۰۲۰۰۶7۱ به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ به نفع اصل طلب علی الحساب و ۵ % حقوق دولتی 

برای مالکیت منصور ارخی بازداشت می باشد.
محدودیت دفتر املاک: رهنی شماره ۲۸۴۱۶ مورخ ۱۳۹7/۰۵/۱۵ دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 7۵ شهر گنبدکاووس استان گلستان که بنفع بانک توسعه تعاون 
به مبلغ  ۹.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰  ریال به مدت ۹۶ ماه ثبت شده.  مازاد دارد رهنی شماره 
۲۸۴۶۰ مورخ ۱۳۹7/۰۵/۲۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره 7۵ شهرگنبدکاووس 
استان گلستان که بنفع بانک توسعه تعاون به مبلغ ۱.۹۰۹.۱۲۰.۰۰۰ ریال به مدت 

۹۶ ماه ثبت شده.
۲ - وضعیت ثبتی پلاک ۳۴7۲۶  فرعی )سی و چهار هزار و هفتصد و بیست و 
شش فرعی( از ۱ اصلی )یک اصلی( بخش ۱۰ )ده( ناحیه ۰۱ )یک( به شرح ذیل اعلام 

می گردد.
 مشخصات ملک:  یک قطعه تجاری به پلاک ثبتی ۳۴7۲۶ فرعی )سی و چهار هزار 
و هفتصد و بیست و شش فرعی( از ۱ اصلی )یک اصلی( ، مفروز و مجزا شده از 
۱۱۲۱7  فرعی )یازده هزار و دویست و هفده فرعی( از اصلی مذکور ، قطعه ۲ در 
طبقه و واقع در بخش ۱۰ ناحیه ۰۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاووس استان گلستان به 
مساحت ۴/ ۳۰ متر مربع )سی متر و چهار دسیمترمربع( - به حدود: شمالا: بطول ۶۰/ 
۳ متر درب و دیواریست به خیابان بهار،  شرقا بطول ۹۰/ ۹ متر دیواریست به راه پله 
اشتراکی، جنوبا: بطول ۲۰/ ۳ متر دیواریست به حیاط اشتراکی، غربا: بطول ۸۰/ ۸  متر 

دیواریست اشتراکی به واحد اول تجاری
- مشخصات مالکیت: مالکیت منصور/ ارخی فرزند انا شماره شناسنامه ۲۰۶۹۳ 
تاریخ تولد ۱۳۵۴/۱۰/۲۰  دارای شماره ملی ۲۰۳۰۲۰۶۳۵۰ با جز سهم ۶ از کل 
سهم ۶ به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان متن سهم:  ۶ دانگ عرصه و اعیان 
مفروزی با شماره مستند مالکیت ۱۴۳۴۴7 تاریخ ۱۳۸۵/۱۱/۱۵ موضوع سند مالکیت 
اصلی بشماره چاپی ۰۵۰7۳۸  سری سال که در صفحه ۱۶۱ دفتر املاک جلد ۴۱۱ ذیل 

شماره  ۸۳۹۳۴ ثبت گردیده است. 
شماره  دستور  بموجب  دائم  بازداشت  مورد  سه  محدودیت: 
۱۴۰۲۰۳۹۹۰۰۰۰۱۲7۰۲۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۰7  صادره از شعبه دوم اجرای احکام 
مدنی شهرستان گنبدکاووس ذیل شماره بازداشتی ۰۲۰۰۰۱۵  به مبلغ ۳۹۴۰۰۰۰۰۰ 
به نفع هادی نورانی برای مالکیت منصور ارخی بازداشت می باشد. بموجب دستور 
شماره ۱۴۰۲۰۳۹۹۰۰۰۳۰۵۳۹۴۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۳ صادره از شعبه دوم 
اجرای احکام مدنی شهرستان گنبدکاووس ذیل شماره بازداشتی ۰۲۰۰۲۵۰  به مبلغ 
۱۰۵۰۰۰۰۰۰۰۰ به نفع بانک توسعه تعاون و حقوق دولتی برای مالکیت منصور 
ارخی بازداشت می باشد. بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۲۹۱۱۵۰۰۱۱۳۹ مورخ 
۱۴۰۲/۰۶/۰۶ صادره از واحد اجرای اسناد رسمی شاهرود ذیل شماره بازداشتی 
۱۴۰۲۰۰۶7۱ به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ به نفع اصل طلب علی الحساب و ۵ % حقوق دولتی 

برای مالکیت منصور ارخی بازداشت می باشد.
-محدودیت دفتر املاک: رهنی شماره ۲۸۴۱۶ مورخ ۱۳۹7/۰۵/۱۵ دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 7۵ شهر گنبدکاووس استان گلستان که بنفع بانک توسعه تعاون 
به مبلغ ۹،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به مدت ۹۶ ماه ثبت شده. مازاد دارد رهنی شماره 
۲۸۴۶۰ مورخ ۱۳۹7/۰۵/۲۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره 7۵ شهر گنبدکاووس 

استان گلستان که بنفع بانک توسعه تعاون به مبلغ ۱.۹۰۹.۱۲۰.۰۰۰ ریال به مدت 
۹۶ ماه ثبت شده.

-توصیف اجمالی مورد مزایده پلاک ثبتی ۳۴7۲۵ فرعی از یک اصلی و ۳۴7۲۶ 
فرعی از یک اصلی - آدرس ملک: گنبد کاووس نبش جنوب شرقی میدان یادبود پرده 
سرای اطلس پلاک ثبتی ۳۴7۲۵ فرعی از یک اصلی یک واحد تجاری واقع در طبقه 
همکف ششدانگ به مساحت ۵۳ مترمربع قطعه اول تفکیکی با قدمت بنای ۳۰ سال 
مرمت شده از نوع سازه فلزی با سقف طاق ضربی با نمای سنگ مرمر دارای امتیازات آب 
مشترک و برق مستقل سیستم سرمایش اسپیلت و سیستم گرمایش بخاری بوده، فاقد 
پارکینگ بوده در طبقه همکف یک ساختمان دو طبقه قرار داشته، تاریخ  صدور پروانه 
کل ساختمان ۵7/۰۳/۰۳ و پایان کارکلی ساختمان به تاریخ ۱۳۸۵/۰۵/۰۶  به شماره 
۶/ ۲ – ۳۲۳۳۳ می باشد.  ملک فوق سهل البع می باشد. مصالح استفاده شده در کف 
و دیوارهای مغازه سرامیک بوده و دارای سقف کاذب با نورپردازی می باشد موقعیت 
قرارگیری ملک از رونق اقتصادی مناسبی برخوردار می باشد و در حال حاضر در پلاک 
ثبتی ۳۲7۲۶ فرعی از یک اصلی که متعلق به خود مالک بوده به صورت یکپارچه درحال 
بهره برداری می باشد. ملک موصوف در حال حاضر دارای کسب و پیشه پرده فروشی 
بوده و در اختیار مالک می باشد. حدود اربعه عرصه مندرج در سند مالکیت با حدود 
اربعه عرصه موجود در طبیعت انطباق دارد. با توجه به موارد فوق، تحقیقات محلی، نوع 
و قدمت سازه و مصالح مصرفی قیمت منطقه ای، ارزیابی ششدانگ پلاک ثبتی فوق جمعا 
به مبلغ ۶۳/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰  ریال معادل شش میلیارد و سیصد و شصت میلیون 

تومان برآورد می گردد.
 - پلاک ثبتی ۳۴7۲۶ فرعی از یک اصلی، یک واحد تجاری واقع در طبقه همکف 
ششدانگ به مساحت ۴۰/ ۳۰ مترمربع قطعه دوم تفکیکی با قدمت ساخت حدود چهل 
سال از نوع سازه فلزی با سقف طاق ضربی با نمای سنگ مرمر دارای امتیازات آب، برق 
و گاز مشاع با پلاک ثبتی  ۳۴7۲۵ فرعی از یک اصلی است. سیستم سرمایشی اسپیلت 
و گرمایشی بخاری بوده فاقد پارکینگ بوده و درطبقه همکف یک ساختمان دو طبقه قرار 
داشته. تاریخ صدور پروانه کل ساختمان ۵7/۳/۰۳  و پایان کار کلی ساختمان به تاریخ 
۱۳۸۵/۰۸/۰۶  به شماره ۶/ ۲ - ۳۲۳۳۳ می باشد ملک فوق سهل البیع باشد. مصالح 
استفاده شده در کف و دیوارهای مغازه سرامیک بوده و دارای سقف کاذب با نورپردازی 
می باشد موقعیت قرارگیری ملک از رونق اقتصادی مناسبی برخوردار می باشد و در 
حال حاضر در پلاک ثبتی ۳۲7۲۵ فرعی از یک اصلی که متعلق به خود مالک بوده به 
صورت یکپارچه در حال بهره برداری می باشد ملک موصوف در حال حاضر دارای کسب 
و پیشه پرده فروشی بوده و در اختیار مالک می باشد . حدود اربعه عرصه مندرج در 
سند مالکیت با حدود اربعه عرصه موجود در طبیعت انطباق دارد ارزیابی ملک موصوف 
با فرض عدم وجود هرگونه معارض و مدعی صورت می گیرد.  با توجه به موارد فوق، 
تحقیقات محلی، نوع و قدمت سازه و مصالح مصرفی قیمت منطقه ای ارزیابی ششدانگ 
پلاک ثبتی فوق جمعا به مبلغ ۴۲/۵۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل چهار میلیارد و دویست 

و پنجاه و شش میلیون تومان برآورد می گردد.
- بیمه: حسب اعلام بستانکار طی نامه شماره ۳۱۰۱ - ۶۳۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۰ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ مورد دارای بیمه نامه به شرح ذیل می باشد.  ۱- بیمه نامه 
شماره ۱۴/ ۹7/ ۲۶۰۵/ ۲۶۰۵/ ۱۱۲ مورخ ۱۳۹7/۱۲/۰۴  و مدت  بیمه نامه از 
تاریخ  ۱۳۹7/۱۲/۰7  لغایت  ۱۴۰۵/۱۲/۰۴ بیمه کارآفرین الحاقیه آن. ۲- بیمه 
نامه شماره ۱7/ ۹7/ ۲۶۰۵/ ۲۶۰۵/ ۱۱۳ مورخ ۱۳۹7/۱۲/۰۴  و مدت بیمه نامه 
از تاریخ ۱۳۹7/۱۲/۰۴  لغایت ۱۴۰۲/۱۲/۰۴ بیمه کارآفرین و الحاقیه آن.  ۳- بیمه 
نامه شماره  ۱۶/ ۹7/ ۲۶۰۵/ ۲۶۰۵/ ۱۱۳ مورخ ۱۳۹7/۱۲/۰۴ و مدت  بیمه نامه از 

تاریخ  ۱۳۹7/۱۲/۰۴  لغایت ۱۴۰۲/۱۲/۰۴ بیمه کارآفرین الحاقیه آن. 
مبلغ  به  اصلی  یک  از  فرعی  ثبتی ۳۴7۲۵  پلاک  مزایده:  پایه  قیمت 
۶۳/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )شصت سه میلیارد و ششصد میلیون( ریال معادل شش 
میلیارد و سیصد و شصت میلیون تومان.   پلاک ثبتی ۳۴7۲۶ فرعی از یک اصلی به مبلغ 
۴۲/۵۶۰/۰۰۰/۰۰۰  ریال )چهل و دو میلیارد و پانصد و شصت میلیون ریال( معادل 

چهار میلیارد و دویست و پنجاه و شش میلیون تومان. 
بستانکار بدلیل عدم پرداخت بدهی از سوی مدیون تقاضای صدور اجرائیه نموده و 
پس از سیر مراحل اجرائی و قطعیت ارزیابی و عدم وصول اعتراض، پلاک های ثبتی فوق 
از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز دوشنبه مورخ نهم مهریکهزار و چهارصد و سه شمسی 
)۱۴۰۳/۰7/۰۹ ( در شعبه اجرای اسناد رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
گنبدکاووس واقع در خیابان امام خمینی جنوبی جنب هلال احمر از طریق مزایده به 
فروش می رسد.  مزایده از مبلغ پایه پلاک ثبتی ۳۴7۲۵ فرعی از یک اصلی به مبلغ  
۶۳/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )شصت سه میلیارد و ششصد میلیون ریال( معادل شش 
میلیارد و سیصد و شصت میلیون تومان. و پلاک ثبتی ۳۴7۲۶ فرعی از یک اصلی به 
مبلغ ۴۲/۵۶۰/۰۰۰/۰۰۰  ریال )چهل و دو میلیارد و پانصد و شصت میلیون ریال( 
معادل چهار میلیارد و دویست و پنجاه و شش میلیون تومان شروع و به بالاترین قیمت 

پیشنهادی نقداً فروخته می شود. 
لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق و گاز اعم از حق انشعاب 
و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های 
مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم 
شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم 

عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد.
* شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است لیکن طالبین و خریداران یا نماینده 
قانونی ایشان مکلفند در تاریخ و موعد مقرر ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی را به 
حساب سپرده ثبت منضم به درخواست نامه شرکت در جلسه تقدیم دارند،  برنده 
مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید و چنانچه ظرف فرجه مذکور مانده فروش را به حساب سپرده 
ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه دولت واریز خواهد 
شد و در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد 
ضمناً فروش مال به نسیه جایز است در صورتی که متعهد له فروش به نسیه را قبول و 
مدیون نیز مازاد را نقداً دریافت یا نسبت به آن نسیه را قبول نماید در هر صورت خود 
مسوول وصول خواهند بود و شعبه اجرا در این خصوص مسوولیتی نخواهد داشت لیکن 
حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. ضمنا مطالبات بستانکار تا روز مزایده برابر رای 7۹۴ 

محاسبه خواهد شد و مبلغی که از حساب مدیونین کسر گردیده لحاظ خواهد گردید.
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